ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018

A Prefeitura Municipal de Matinhas, sediada na AV GOVERNADOR ANTONIO MARIZ, 49 - CENTRO –

MATINHAS - PB, torna público o ADIAMENTO, da licitação na modalidade Pregão Presencial n°002/2018,

referente a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, que iria realizar-se no dia 24 de Janeiro de 2018 às 15:30 horas.  O mesmo foi

adiado para o dia 07 de Fevereiro de 2018 às 15:30 horas, no Auditório da Comissão Permanente de licitação.  O

NOVO edital encontra-se à disposição dos interessados no site: www.matinhas.pb.gov.br.

.

Matinhas-PB, 22 de Janeiro de 2018

JONATHAN VIEIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial